
 

  

Information 

 
                                2022 年 12 月 26 日 

各位 
                            宇部マテリアルズ株式会社 

 
 

当社ホームページ「環境改善剤ページ」の更新について（お知らせ） 
 

 
平素より当社ホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 
当社ホームページに新設しました環境改善剤ページ（以下：当ページ）に下記の事例を掲

載しましたのでお知らせいたします。 
今後とも皆さまへ有益な情報をお届けできるよう、当ページを充実してまいります。引き

続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
■水質・底質改善（クリアウォーター®シリーズ） 

宮崎県、高知県、大分県、長崎県 
 
■土舗装材プレミックス品（マグナイト） 

山口県 
 
 
 
 
 

製品に関するお問合せ先 
宇部マテリアルズ株式会社 
マグネシア関連事業部 営業企画部 
〒755-8510 山口県宇部市大字小串 1985 番地 
TEL：0836-31-6085 

 FAX：0836-31-0275 
担当者：岡田、三浦、髙橋 

 
※環境改善剤ページ 

養殖場の底質改善に役立つ「クリアウォーター®シリーズ」や土舗装材製品の「舗装名人、 

防草名人」など、環境にやさしい製品を紹介しております。 

 
以上 

 

クリック 

事例紹介はこちらから


